МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от « _ / # _ » 2014 г. г.Чита № ^ ^

Об утверждении
победителей краевых конкурсов ,
«Молодые дарования Забайкалья»,
«Лучшая детская школа искусств Забайкальского края»

В соответствии с положениями краевых конкурсов, объявленных
Министерством культуры Забайкальского края «Молодые дарования
Забайкалья», «Лучшая детская школа искусств Забайкальского края»

приказываю:

1. утвердить список победителей краевого конкурса «Молодые дарования
Забайкалья»:

1. Бадмадоржиев Булат Будажапович, студент ГОУ СПО
«Забайкальский техникум искусств»;

2. Филышша Александра Алексеевна, студентка ГОУ СПО
«Забайкальский техникум искусств»;

3. Куклин Антон Алексеевич, студент ГОУ СПО «Забайкальский
техникум искусств»;

4. Беспоясов Дмитрий Владимирович, студент ГОУ СПО
«Забайкальское краевое училище культуры» (техникум);

5. Подкорытов Олег Андреевич, студент ГОУ СПО «Забайкальское
краевое училище культуры» (техникум);

6. Аксенов Павел Андреевич, учащийся МБОУ ДОД Центральная
детская музыкальная школа им. Б.Г. Павликовской городского
округа «Город Чита»;

7. Ёлгина Анастасия Андреевна, учащаяся МБОУ ДОД Центральная
детская музыкальная школа им. Б.Г. Павликовской городского
округа «Город Чита»;

8. Номоконова Арина Николаевна, учащаяся МБОУ ДОД Детская 1

школа искусств п. Чернышевск муниципального района
«Чернышевский район»;

9. Михайлова Ирина Сергеевна, учащаяся МБОУ ДОД Детская школа
искусств городского округа «Город Петровск-Забайкальский»;

10. Зубчук Юлия Александровна, учащаяся МБОУ ДОД Детская
музыкальная школа № 4 городского округа «Город Чита»;

11. Куклина Алина Геннадьевна, учащаяся МБОУ ДОД Центральная
детская художественная школа городского округа «Город Чита»;

12.Шишков Юрий Сергеевич, учащийся МБОУ ДОД Детская школа
искусств № 3 городского округа «Город Чита»;

13.Новикова Дарья Сергеевна, учащаяся МБОУ ДОД Детская школа
искусств № 3 городского округа «Город Чита»;

М.Скрипняк Дарья Павловна, учащаяся МБОУ ДОД Центральная
детская музыкальная школа им. Б.Г. Павликовской городского •
округа «Город Чита»;

15.Болотько Александра Михайловна, учащаяся МБОУ ДОД Детская
музыкальная школа № 4 городского округа «Город Чита».

2. утвердить список победителей краевого конкурса «Лучшая детская школа
искусств Забайкальского края»:

1. Номинация «Лучшая Детская школа искусств среди школ
муниципальных образований» - МБОУ ДОД Детская школа
искусств п. Первомайский муниципального района «Шилкинский
район»;

2. Номинация «Лучшая Детская музыкальная школа» - МБОУ ДОД
Центральная детская музыкальная школа им. Б.Г. Павликовской '
городского округа «Город Чита»;

3. Номинация «Лучшая Детская школа искусств среди школ городских
округов» - МБОУ ДОД Детская школа искусств № 5 городского
округа «Город Чита».

Основание: решение конкурсной комиссии от 15 октября 2014 года.

Министр культуры В.К. Колосов

Шнырева Ольга Ивановна
8 (302) 28 34 44